平成30年８月８日

各 位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 田 操 治

                            （ コ ー ド 番 号  １ ８ ２ ４   東 証 第 一 部 ）

                            問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部 管 理 部 長  石 村 孝 治

                            （  Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ２ ７ ６ － ５ １ ５ ０ ）

（訂正）「役員に対する譲渡制限付株式報酬としての

自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成30年８月８日に開示いたしました「役員に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了

に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

 当社は平成30年７月９日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処

分に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきまして

は、平成30年８月８日付「役員に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参

照ください。

（訂正後）

 当社は平成30年７月９日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処

分に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきまして

は、平成30年７月９日付「役員に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参

照ください。

以 上